
2
A
 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ¡REGIST - DECRETOS 

OLIO LA PLATA $ 7 DIC. 2077 N 

VISTO la nota cursada por la Dirección de Escuela Taller de 

Arte, de la Subsecretaría de Cultura, dependiente de la Secretaría de Cultura y Educación, 

por la cual solicita la designación de personas para el dictado de diferentes Talleres; y 

CONSIDERANDO: 

Que por lo expuesto, procede dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; ' 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Modificar a partir del 19 de noviembre de 2022 y hasta el 31 de diciembre 

del mismo año, para el dictado de Talleres con las horas cátedra semanales que en cada 

caso se indican, en la Dirección de Escuela Taller de Arte de la Subsecretaría de 

Cultura, dependiente de la Secretaría de Cultura y Educación, a las personas que se 

mencionan a continuación: 

APELLIDOS Y NOMBRES TALLER DNI LEGAJO | Hs. 

[ ANTHONIOZ-BLANC, ROSARIO CIENCIAS 36683978 | 315.630 | 5 

BERTOLA, ANDREA ELVIRA INGLES 23017219 | 315869 | 20 

BRUSCHI, EMMANUELA TERESA DE JESUS | CLASICO INFANTIL 32896790 | 316324 | 4 

COSENZA, JULIO CESAR CONFECCIÓN DE CALZADO |20025807 | 313940 | 7 

DAL COLLETTO, ROSANA ELIDA ITALIANO 24822609 | 315574 | 12 

FICHERA, NICOLAS GUITARRA 36936525 | 315860 | 17 

“GUIDI, ERIKA MERCEDES GRABADO 30281478 | 312155 | 6 | 

GUTIERREZ, NESTOR GUILLERMO UKELELE 33926065 | 315605 | 15 

KRUSZEWSKI, JUAN EDUARDO |PIANO 27099569 | 314439 | 18 ' 

LOPEZ, SILVIA NOEMI | CROCHET 21712235 | 313418 21 

LUCIA, FEDERICO LAUTARO PERCUSION CORPORAL 27947668 | 315870 | 5 

"MARTIN, LUCIANA HIP HOP 28060746 * 311650 | 8 

| ROSSI, MARIA CECILIA GUADALUPE LITERATURA INFANTIL 20908101 | 316340 | 14 

SAULLO, PATRICIA MABEL YOGA Y PLASTICA 20908262 | 316267 | 16 

SILVA, JOAQUIN AUGUSTO DIBUJO Y PINTURA 29587160 | 314454 | 21 

SUAREZ, PABLO ALEJANDRO LITERATURA INFANTIL 20797407 | 316341 L 14 | 

4099



7 

ARTICULO 2%: El presente decreto 
ZA ',N>O D Coordinación Municipal.- 

ARTÍCULO 3*: Registrar, comudjéat 

NEGRELLI 

F COORDINACIÓN 
NO DE LA PLATA 

refrendado por el señor Secretario de


